ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX Sơn Tịnh,  ngày     tháng 4 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết

Quy định mức giá dịch vụ

khám bệnh, chữa bệnh không

thuộc phạm vi thanh toán của

Quỹ bảo hiểm y tế mà không

phải là dịch vụ khám bệnh,

chữa bệnh theo yêu cầu

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

 Theo Công văn số 868/SYT-NVY ngày 03/4/2024 của Sở Y tế tỉnh Quảng

Ngãi về việc góp ý dự thảo Nghị quyết Quy định mức giá dịch vụ khám bệnh,

chữa bệnh không thuộc phạm vi thanh toán của Quỹ bảo hiểm y tế mà không phải

là dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh theo yêu cầu; UBND huyện có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu hồ sơ dự thảo Nghị quyết do Sở Y tế dự thảo tham mưu

gồm: Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh, Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh, Dự

thảo các phụ lục I, II, III ban hành kèm theo Nghị quyết của HĐND tỉnh; UBND

huyện thống nhất với các nội dung đã dự thảo của Sở Y tế tỉnh.

UBND huyện có ý kiến như trên để Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT (VX) UBND huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- CVP, PVP (VX);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2024-04-16T15:50:47+0700

		2024-04-16T18:53:42+0700
	Lê Văn Thảo

		2024-04-17T08:11:07+0700

		2024-04-17T08:11:07+0700

		2024-04-17T08:11:07+0700